ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Phước, ngày         tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách

địa phương năm 2025 trên địa bàn phường Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách Nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng
tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc
gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025 của
Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 149/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của
Chính quy định chi tiết một số nội dụng sửa đổi của Luật Ngân sách nhà nước
tại Điều 4 Luật số 56/2024/QH15;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp
ngân sách;

Căn cứ Thông tư số 88/2024/TT-BTC ngày 24 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Hội
đồng nhân dân tỉnh về dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa
phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 11 ngày 7 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết 40/NQ-HĐND
ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về dự toán thu
ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Sở Tài
chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước-chi ngân sách địa phương
tỉnh Đồng Nai năm 2025 (sau sắp xếp);

2

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Hội
đồng dân nhân phường Bình Phước Khóa I, kỳ họp thứ hai thông qua dự toán
thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân phường Bình Phước về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước,
chi ngân sách địa phương năm 2025, phường Bình Phước;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số
201/TTr-KTHT&ĐT ngày 08 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu ngân sách nhà nước, chi

ngân sách địa phương năm 2025 của phường Bình Phước, như sau:
1. Tổng thu ngân sách nhà nước:         770 tỷ 500 triệu đồng.
Trong đó, tổng thu NSNN địa phương được hưởng: 762 tỷ 276 triệu đồng.
2. Tổng chi ngân sách địa phương:         762 tỷ 276 triệu đồng.
(Chi tiết có các mẫu biểu số 103,104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,

112 kèm theo Quyết định).
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Thủ trưởng các đơn

vị: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, phòng Văn hóa-Xã hội, Trung tâm Phục
vụ hành chính công, Trung tâm Dịch vụ tổng hợp phường và Thủ trưởng các
đơn vị sử dụng ngân sách có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- TT Đảng ủy phường;
- Đảng ủy UBND phường;
- TT HĐND phường;
- UBMTTQVN phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Văn phòng Đảng ủy phường;
- Trung tâm Chính trị phường;
- Các Hội, đoàn thể phường;
- Các Trường học trực thuộc phường;
- Phòng GD số 6-KBNN KV XVII;
- Thuế cơ sở 10 tỉnh;
- Trang thông tin điện tử phường;
- LĐVP, CV: TH, KT, CNTT, Kế toán VP;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
   CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T18:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Thúy Hằng<hangdtt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Hồng Khang<khangnh.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!